
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和6年5月29日 午前10時30分 教育委員会事務局 五霞町B&G海洋センタープール管理業務 五霞町B&G海洋センター
契約日の翌日から
令和6年9月4日まで

4,086,000 指名競争入札
（株）フクシ・エンタープライズ　茨城営業所、
（株）サンアメニティ　茨城支社、（株）茨城興産 入札不調

令和6年5月29日 午前10時40分 都市建設課 町道・都市公園等維持管理作業業務委託 五霞町内
契約日の翌日から
令和7年3月14日まで

564 指名競争入札 玉村造園、（株）青木建設、（有）五霞環境整備 （有）五霞環境整備 350

令和6年5月29日 午前10時50分 都市建設課 五霞町公有地活用・公民連携計画及び公民連携事業化検討業務 五霞町内
契約日の翌日から
令和7年3月19日まで

14,500,000 指名競争入札
（株）ミカミ、（株）長大　つくば支店、（株）協
和コンサルタンツ　茨城営業所、昭和（株）茨城営
業所、（株）福山コンサルタント　茨城営業所

（株）福山コンサル
タント　茨城営業所

14,200,000

令和6年5月29日 午前11時00分 都市建設課 五霞町役場庁舎等複合化に伴う地区計画策定業務委託 五霞町内
契約日の翌日から
令和7年3月14日まで

3,990,000 指名競争入札
（株）ミカミ、昭和（株）茨城営業所、（株）福山
コンサルタント　茨城営業所、（株）アイコンサル
タント　茨城営業所

（株）福山コンサル
タント　茨城営業所

3,600,000

令和6年5月29日 午前11時10分 都市建設課 R6国補防安第1号　町道8号線道路修繕工事 五霞町幸主地内
契約日の翌日から

60日間
5,330,000 指名競争入札 （株）五霞建設、小沢道路（株）、（株）岡島組 小沢道路（株） 5,300,000

令和6年5月29日 午前11時20分 都市建設課 R6国補防安第2号　町道9号線道路修繕工事 五霞町小手指地内
契約日の翌日から

60日間
5,100,000 指名競争入札 松沼建設（有）、（株）阪東組、板通（株） （株）阪東組 5,080,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


